保護者各位
岡谷市テニス協会　ジュニア部

小平　宏

拝啓

敬具

記

1．ジュニア部早朝テニス教室の日程

(1) 開始日 2023年5月7日(日)～　以後、毎週日曜日

(2) 時間 午前6時30分～8時00分（冬季は午前7時00分～8時00分）

(3) 場所 岡谷市営庭球場

(4) 大日程 前期　5月～7月　後期　8月～11月

(5) 注意事項① 長期の休み及びお盆は、教室は休みにしますが、詳細は別途連絡させて頂きます
② 雨天の場合は休みです(迷う場合は、一度コートに来て下さい)
③ 子供の送迎は、原則として保護者がおこなって下さい

2．早朝テニス教室の受付け及び保護者への説明　＊天候に関わらず受付は実施します

(1) 開催日：5月7日(日)午前6時30分～　岡谷市営庭球場

(2) 内容　 ：連絡事項、会費の支払い、テニス保険加入手続き　ほか
3．ジュニア部テニス教室の会費と保険料

(1) 前期　5月～7月

(2) 後期　8月～11月

(3) テニス保険料(必ず加入の事) 1,450円(スポーツ安全保険)
＊5月7日(日)の受付け時に前期、後期分＋保険料で10,450円を集金させていただきます

4．ジュニア部テニス教室の「確約書　兼　申込書」

(1) 下記の「確約書　兼　申込書」に必要事項を記入。

(2) 切り取り線にて切り離し。

(3) 5月7日(日)に会費と一緒に提出。
5.問い合わせ先

岡谷テニス協会ホームページの「お問い合わせ」より、お問い合わせください。
https://okayatennis.com/

令和５年度ジュニア部活動について

　陽春の候、皆様におきましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は岡谷市テニス協会ジュニア部へのご協力、大変感謝

申し上げます。今年もジュニア部の早朝テニス教室を開催いたします。当面の日程と申し込みに関する手続き等のお知らせです。会員の

方々には、引き続きテニスに親しみ、楽しみながら技術の向上ができたらと考えておりますのでよろしくお願い致します。

前期、後期合わせて9,000円

https://okayatennis.com/